DZIAŁ URZĘDOWY
W a r s z a w a , d n ia 13 (25) S ty c z n ia .

Najwyższy Ukaz z d. 14 (26) grudnia 1865 r. o
zabezpieczeniu praw rzeczy wistych właścicieli listów
zastawnych towarzystwa kredytowego ziemskiego,
oraz postanowienie Namiestnika królestwa z d. 17
(29) grudnia 1865 r. o pensjach emerytalnych o do
datkach do takowych, zamieszczone są w dodatku do
dzisiejszego numeru.

Komisja Likwidacyjna w Królestwie Polskiem po
daje do powszechnej wiadomości, iż wynagrodzenia likwi
dacyjne: w ilości rs. 5 ,826 kop. 55, przypadające na mo
cy rozporządzenia Komisji z dnia 1 2 .